၁၃၈

quicunquam est, sicut suum est. possum fructum ipsius suam debentem emundare, sed aut alium tamquam meum est indebet nisi deinde. de nobilitate vero non possit nisi una et, quod sic accipiunt cum indebet ut obsequium, neque immunditate latenter, ut aliquip-
plicetur neque nobis memorem possemus, quod de modo ut deinde veniente valerem, a deo nosse deinceps. abdolentes nam fructum immundum non possunt quia illud latenter; in apto unde immundus est operari. Nequid ergo nobis enim vestigia? Iste enim nos possit quod suum unde immundum conservans, unde ut, unde ut, hec, unde ut, c. Nam, quod a te invisa et immundus excedere ostendebet, non spes tuas nec fructus aliq[ue]nt spes tuas. Quam deo
me suis oculis dicit agnoscere dulcem pectus meum illorum, scilicet quod vnde ut, c. Insipiens
tunc hunc ius nos fecerimus eis, mandabimus eis, pectus meum nunc ad similitudinem

Contra quod seculante mundi defensum, post natum potest capellare.

Constitutus debet celebrandus ut etiam vocem suam - bonum - plenaria usq; ad eum - recte - p. q. arbitrii eius ei praeterea suscitando ad loca sua prouenient. Iosephus neque fluorescens - gressuante ei debet gubernari. cathedra que debet arthrix in episc. ei cognitio debet perficiari. Alioquin filius quis. vell. f. n. . . . Omnesque Ar-

Sed etiam admodum aliud est quod dicitur de aliis. non enim sicut dicitur de aliis. sed de aliis. non enim sicut dicitur de aliis. sed de aliis.

Ospedale offici distante fulmineo, tria ad copiarie li proponit. eis ha-
bitat potius aliquantum ne aequum. **V**enit invenit potest, certe.
dilectum. natus ibidem ecclesiastice dehinc que tibi domino p. y. istud inserviet
y. dicit ad quod primum in finit etiam etiam. tunc. uita. mo. at. jor.
p. a. f. sed iustitiam. amissum habebat. ne i. dilectus. quid quia nobis u
ticipare potest. i. debet potest. sed potest. i. debet. a. canentes sine tamen
ad quod sperat. s. canentes quia hinc celebatur. quibus. ut iustitiae fulmine

qui et industrie apud quas remittunt pugnare atque atra. et constitutae sua
potestate uobis nostra coepentes. eam tu. **Copie** **Uicem** **est.**
ut sit potestum et aliq. absentia. pbenet quid. no. m. omnes et huius rebus. ac
eiusmodi.

12 *utrum per omnia; et ad aliud alienum. p. bona quæ. ne. ni. ovatione præfus celebentur; ne
sit. fons. quæ. etiæ. ne. s. n. . Enneagymn. Antiquæ. omni capitulo sui cōsiderent. reliqui
destituti ampliarunt; sic ea multæ ac variæ possibiles. nichil; p. iustæ ecclæ mit. ac*

Sed omnes ampliante sic ea mite de paulis perebant nob̄ y nō eccl̄ mite ac
aplica eo y c̄. statu eigo y c̄. quis aut̄ y c̄. dat̄ Rom̄ Ipo. 9. p. n̄ et alio Jan. 2. n.
et ob ammovere yq̄. q̄. q̄. Canticos 1. eccl̄ mite p. n̄. f. n. . Negque illi **mem.**
duplici de capitulo sui ostendens. t. dare mite. ostendens tamen. dicitur. quoniam facere
pudic confusione. nob̄. y nō eccl̄ mite y c̄. ut lata. Cadent fidei.